Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 12 de setembro de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

ROBERSON FERNANDO MURARO 938.200.541-20 196323/2021 210431173 889/SGPA/SEMA/2023

ISER FEIGENBLATT 004.606.488-53 231980/2021 210431448 4513/SGPA/SEMA/2022

VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 014.566.071-03 404037/2020 200431564 626/SGPA/SEMA/2023

CELIO BATISTA MARTINS FILHO 653.914.709-00 180823/2021 210431012 916/SGPA/SEMA/2023

NEUSMAR PEREIRA DA SILVA 006.310.901-85 211787/2020 20033323 021/SGPA/SEMA/2023

INCORIAL IMOVEIS LTDA 05.134.103/0001-
68 7030/2022 22043505 2006/SGPA/SEMA/2023

JUAREZ BATISTA FAGUNDES 822.455.099-00 275708/2021 210431825 1645/SGPA/SEMA/2023

INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS M.P.
LTDA

07.496.033/0001-
13 200732/2021 21203297 1735/SGPA/SEMA/2023

COMERCIO DE MADEIRAS TRICOLOR - EPP 17.344.711/0001-
86 135866/2021 173259 1620/SGPA/SEMA/2023

MAURINO GALHARDI FILHO ME 02.169.369/0001-
58 5291/2022 21203846 1938/SGPA/SEMA/2023

FABIO CESAR BARROS LEÃO 758.533.026-04 403618/2021 210332931 1740/SGPA/SEMA/2023

AMADEU MARQUES DE LIMA 383.927.121-53 367137/2021 211232613 1266/SGPA/SEMA/2023

M D F DE OLIVEIRA AGENC DE CARGA E
TRANSPORTE

36.950.622/0001-
28 452291/2021 211133319 1511/SGPA/SEMA/2023

JOÃO ADELAR KONZEN EPP 13.753.448/0001-
28 7315/2022 212031065 1510/SGPA/SEMA/2023

HIROCHIMA INDUSTRIA E COMERCIO DE
MADEIRAS

11.322.588/0001-
16 369515/2016 0035-E 1799/SGPA/SEMA/2023

MOACIR ANTONIO DA ROSA 352.461.381-00 133138/2021 21043714 1733/SGPA/SEMA/2023

SIMONE TEIXEIRA DA SILVA 019.235.761-19 254898/2021 211531634 1715/SGPA/SEMA/2023

ANISIO JORGE DA SILVA 144.055.208-87 260208/2021 210431692 1603/SGPA/SEMA/2023

FRANCISCO PIETRO 128.755.709-00 359712/2021 21203633 1605/SGPA/SEMA/2023

VALFREDO ALVES COELHO 393.858.681-87 359351/2021 21203602 1601/SGPA/SEMA/2023

ARESSIO JOSE PAQUER 088.508.289-34 313558/2021 213432112 1684/SGPA/SEMA/2023

F.F INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRA
EIRELLI

32.066.141/0001-
01 301888/2021 21203428 1689/SGPA/SEMA/2023

ELIO PEREIRA DA SILVA 469.013.611-49 288772/2021 210431945 1692/SGPA/SEMA/2023

EDSON RODRIGUES SANTANA 558.335.439-91 125478/2021 21033382 1273/SGPA/SEMA/2023

RAIMUNDO MIGUEL DE OLIVEIRA 037.254.048-10 186572/2021 210431088 1559/SGPA/SEMA/2023

ADAIR JOSÉ LOPES 030.777.789-80 276460/2021 210431830 1552/SGPA/SEMA/2023

MARCELO TRES 032.415.581-69 294636/2021 210431991 1565/SGPA/SEMA/2023

CRISTIANE CASTELAN 006.013.631-67 302863/2021 210432056 1572/SGPA/SEMA/2023

J.LISBOA DE LIMA 37.254.792/0001-
30 418605/2021 211133066 1512/SGPA/SEMA/2023

VALDIR ARANTES DO PRADO 303.153.286-49 217137/2020 19103004 5312/SGPA/SEMA/2023

AGROPECUARIA MATA RICA LTDA 00.937.698/0001-
76 336224/2021 21203546 1801/SGPA/SEMA/2023

HELENO DE SOUZA 308.362.989-34 265510/2021 210431737 1872/SGPA/SEMA/2023

JOÃO BATISTA DA ROCHA 769.355.821-72 520201/2018 155464 1018/SGPA/SEMA/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c8ded8d8

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 042.399.451-43 99642/2020 21143009 1636/SGPA/SEMA/2023

JOÃO TARCISIO KOEHLER 303.119.699-68 558829/2021 210434279 1718/SGPA/SEMA/2023

MARCIO MARTINS DE OLIVEIRA 901.715.781-04 1163/2022 21203999 1728/SGPA/SEMA/2023

ALESSANDRA MARIA DE LIRA MATOS 009.699.521-12 211551/2021 210431282 1644/SGPA/SEMA/2023

LUIZ CARLOS MARQUES DA SILVA 404.533.241-34 359631/2020 20033325 1024/SGPA/SEMA/2023

ILSON CIRIACO DA CONCEIÇAO 162.085.281-00 238639/2021 21203345 1144/SGPA/SEMA/2023

CRISTIANE MOREIRA DOS SANTOS 843.935.131-34 166622/2021 21033891 1805/SGPA/SEMA/2023

TUPAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA

06.027.173/0001-
80 166410/2021 21013889 1588/SGPA/SEMA/2023

PAULINO ALVES DE CARVALHO 828.968.101-10 371130/2021 210432643 1631/SGPA/SEMA/2023

JULIA MOLITOR SOUZA PICOLO 009.198.041-01 391738/2021 210332865 1621/SGPA/SEMA/2023

GILSOMAR TAVARES AGUIAR 000.778.921-19 225970/2021 210431318 1646/SGPA/SEMA/2023

JILQUIMBERGUE HOLSBAK MOREIRA 650.616.831-53 302870/2021 210432057 1693/SGPA/SEMA/2023

VALDINEI DE BRITO FEITOSA 051.810.519-95 103882/2021 21033455 1268/SGPA/SEMA/2023

MARCO ROGERIO MEIRA 696.902.781-34 562767/2021 210434456 1305/SGPA/SEMA/2023

CLAUDINEI DOS SANTOS SILVA 780.765.521-68 108596/2021 21203160 1695/SGPA/SEMA/2023

LUIZ GUSTAVO VILAS BOAS 257.996.248-40 119150/2021 21203016 1285/SGPA/SEMA/2023

F. L. INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRA
EIRELI

26.264.561/0001-
91 301953/2021 21203429 1666/SGPA/SEMA/2023

JEAN GUILHERME DE ALMEIDA BOSA 020.253.521-58 181479/2021 210431028 545/SGPA/SEMA/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8ded8d8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c8ded8d8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:01:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial